日 曜 催　　　　　　　　物 開 場 開 演 終 演 入　場　料 主　　催　　者 問 合 せ 先

5 木 第35回 マンドリン響 定期演奏会 16:00 16:30 19:30 無料 マンドリン響
080-2741-3369

（上原）

6 金
細坪基佳デビュー50周年ツアー
～ThankYou!HalfCentury～
「僕の50年という奇跡」

18:00 18:30
20:15
(予定）

\5,800
未就学児膝上無料

ピーエム
エージェンシー

098-898-1331
(平日11時〜15時)

7 土 マタイ受難曲コンサート 17:00 18:00 20:30
一般\1,999
小中高校生
\1,000

マタイ受難曲を
歌う会

090-4570-7549
（高江洲）

8 日 絵本 de クラシック
①10:30
②13:30

①11:00
②14:00

①12:05
②15:05

おとな\1,500
こども

（4歳～中学生）
\500

※3歳以下の
膝上鑑賞無料

株式会社
サウンド・ベース

03-5411-2300

14 土 第18回「なは教育の日」式典 調整中 調整中 16:00 無料
「なは教育の日」

実行委員会

098-917-3502
（那覇市教育委員会

生涯学習課）

21 土
劇団月城公演
王女御殿

14:00 15:00 17:30

一般\3,500
高校生以下\500
障がい者手帳提示

\2,000
当日各\500増

劇団月城
070-5810-6098
（事務局）

26 木 クリスマスコンサート 18:30 19:00 21:00 ¥800
スズキメソード

ぐるくんアンサンブル

・098-863-0347
・090-6860-8826

（高江洲）

28 土 第52回寄宮ピアノ教室発表会
①10:00
②13:00

①10:30
②13:30

①12:30
②16:00

無料 寄宮ピアノ教室
080-1711-0778

（照屋）

開催予定の催し物
掲載時点で開催を予定している催し物についても、変更の可能性がございます。

2024年 12月
2024年10月11日現在

掲載時点で開催を予定している催し物についても、変更の可能性がございます。

最新の状況は、主催者もしくはパレット市民劇場（098-869-4880）にてご確認ください。

【 強化工事に伴う休館のお知らせ 】
2025年4月からパレット市民劇場は機能強化工事を行うため休館いたします。

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますがご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

2025年(令和7年)4月1日(火)　～　2026年(令和8年)3月31日(火)まで
※現時点における予定のため、工事の進捗状況により変更になる場合もございます。